



سه‌شنبه ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲\* ۱۱ شوال ۱۴۴۴\* 2023 may 2

سال دوازدهم – شماره ۱۶۳۴\* ۸ صفحه\* قیمت ۲۰۰۰

## روزنامه فرهنگی، سیاسی اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس: اهواز، کیانپارس، نبش خیابان ۸ غربی، مجتمع دانش، طبقه ۵، واحد ۱۸

آدرس سایت: [www.saraghaznews.ir](http://www.saraghaznews.ir)

ایمیل: [saraghazDaily@gmail.com](mailto:saraghazDaily@gmail.com)

### خبر کوتاه

## رقابت دختر خوزستانی در مسابقات تیراندازی جام جهانی

دختر خوزستانی در رقابت های تیراندازی جام جهانی شرکت می کند. فاطمه کرم‌زاده تیرانداز ملی پوش خوزستانی ماده تفنگ بادی به مسابقات جام جهانی باکو اعزام می شود. این رقابت ها از ۱۸ تا ۲۵ اردیبهشت ماه در باکو جمهوری آذربایجان برگزار می شود.

تیم ملی ایران در دو بخش تفنگ و تپانچه زنان و مردان این مسابقات حضور خواهد داشت.

## مرخصی ۱۰ روزه به یامگا؛ اخطار جلالی به استقلال!

کوبن یامگا، مدافع تیم استقلال با موافقت مسئولان این باشگاه برای انجام کارهای شخصی، فردا شب (سه‌شنبه) به مدت ۱۰ روز عازم کشورش خواهد شد. این بازیکن طبق قولی که به مسئولان باشگاه استقلال داده باید پیش از دیدار نیمه نهایی جام حذفی به تیمش ملحق شود. خبر دیگر از باشگاه استقلال بدهی این باشگاه به پادوانی است. بانک عامل پرداخت این پول باید از طریق یکی از شرکت‌های زیر مجموعه‌اش بدهی این بازیکن را پرداخت کند.

قرار است پس از ارسال پول، استقلال یک نامه برای پادوانی ارسال کند تا او تایید کند پولی که به حسابش واریز شده، مربوط به طلبش از این باشگاه است چون در غیر این صورت این پول بلوکه می‌شود.

از سوی دیگر، ابوالفضل جلالی به باشگاه استقلال بابت مطالباتش به این باشگاه اخطار داده است. البته این بازیکن ابتدا باید در این خصوص به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون نامه بزند تا بتواند مطالباتش را از باشگاه دریافت کند.

### رشدیدی:

## استقلال با این روند قهرمان جام حذفی هم نمی‌شود!

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: تیمی که قهرمان آسیاست و ادعای قهرمانی دارد بازی قابل قبولی را برابر پارس جنوبی ارائه نداد و اگر با همین روند پیش برود جام حذفی را نیز از دست خواهد داد.

منصور رشدیدی، در ارزیابی از بازی استقلال برابر پارس جنوبی و برد استقلال بعد از ۱۲۰ دقیقه مقابل این تیم، اظهار کرد: از قبل این پیش‌بینی را کرده بودم که استقلال بازی بسیار سختی را برابر پارس جنوبی خواهد داشت و به راحتی نمی‌تواند از تیم‌های لیگ یک امتیاز بگیرد. بازیکنان پارس جنوبی در این دیدار بسیار باتکنیزه بازی می‌کردند و چون اواخر فصل است، آن‌ها ۹۰ دقیقه را بدون احساس خستگی می‌دویدند، به هر صورت پیش‌بینی چنین بازی سختی را برای استقلال داشتم.

### هشدار به پرسپولیس؛

## عقب‌نشینی در بلندمدت به تیم یحیی ضربه می‌زند!

بازیکن پیشین پرسپولیس می‌گوید سرخپوشان در حمله کردن استرس داشتند و این ترس عقب نشستن در طولانی مدت به آن‌ها ضربه می‌زند.

سیدمهدی سیدصالحی درباره پیروزی دو بر یک پرسپولیس مقابل گل گهر و صعود این تیم به مرحله نیمه نهایی جام حذفی اظهار کرد: هر دو تیم پر مهر و بالای جدول بودند اما به هر حال جام حذفی با لیگ فرق دارد. ترکیب دو تیم ۲-۴ و نزدیک هم بود. گل گهر سعی کرد در این بازی تعداد هافبک‌های برابری با پرسپولیس داشته باشد.

**پرسپولیس در نیمه دوم با ترس حمله می‌کرد** او اضافه کرد: پرسپولیس با مالکیت توپ کار را شروع کرد و گل گهر چشم به ضد حملات داشت. بعد از گلی که گل گهر دریافت کرد، تیم میهمان بالاتر بازی کرد. در نیمه دوم هم به همین صورت بالاتر بازی کردند و شرایط را برای پرسپولیس سخت‌تر کردند. در نیمه دوم پرسپولیس با ترس حمله می‌کرد.پیشکسوت پرسپولیس با بیان این که تعویض‌های الهویی باعث شد پرسپولیس عقب بنشیند، عنوان کرد: پرسپولیس در بازی با استقلال هم ناخداگاه عقب نشست. در طولانی مدت ترس عقب نشستن می‌تواند به سرخپوشان ضربه می‌زند. لیگ وقت اضافه ندارد و جای ریسکی نیست. پرسپولیس در نیمه دوم با استرس حمله می‌کرد و گل گهر چیزی برای از دست دادن نداشت و به همین دلیل موقعیت زیادی ایجاد کردند.

## به همت معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش؛

## سالن های ورزشی مدارس دخترانه در آبادان تجهیز می‌شوند

تفاهم نامه تجهیز سالن های ورزشی دو مدرسه دخترانه در آبادان امضا شد.

**\*به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی و**

**اطلاع رسانی:** محمد جواد خلیلی معاون مشارکت های

مردمی اداره کل نوسازی مدارس خوزستان گفت: در این تفاهم نامه که با معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش به امضا رسید دو سالن ورزشی دخترانه در مدارس آبادان تجهیز می‌شوند. وی افزود: اعتبار پیش بینی شده تجهیز این دو سالن ورزشی معادل ۱۵ میلیارد ریال است که برای هر سالن ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تخصیص می یابد.

گفتنی است این سالن های ورزشی در مدارس نورالهدی و فردوسی آبادان قرار دارند.

روابط عمومی و اطلاع رسانی

اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان

### ملی‌پوش پیوند اعضا:

# ۴ سال است در مدارس دستفروشی می‌کنم!

انگلیس برگشتم، عنوان کردم اگر مسئولان از من حمایت کنند رنگ مدال‌هایم قشنگ‌تر و تبدیل به طلا می‌شود اما متأسفانه در این چهار سال مسئولان هیچ حمایتی از من نداشتند.

ایسن ملی‌پوش رامهرمزی دوومیدانی پیوند اعضاء افزود: به دلیل مشکلات زیادی که دارم چهار سال است در مدارس دستفروشی می‌کنم و از این شهر به آن شهر می‌روم. متأسفانه در این سال‌ها جز وعده و وعید مسئولان چیز دیگری ندیدم. حتی دربیخ از اینکه یک جفت موسوی با اشاره به من بدهند، دو ماه قبل از اعزام به مسابقات اخیر جهانی به خاطر کفش نامناسب مچ پای من دچار آسیب شد و فیزیوتراپ به من گفت یک ماه باید استراحت کنی، اما من مسابقات جهانی را پیش رو داشتم و به حرف او توجهی نکردم و با درد پا به تمرینات ادامه دادم و هنوز هم این درد با من است. وی با بیان اینکه به دلیل همین

ملی‌پوش خوزستانی دو و میدانی پیوند اعضاء با اشاره به نداشتن شغل، گفت: چهار سال است در مدارس دستفروشی می‌کنم و اگر دغدغه شغل نداشتیم با کیفیت بهتری تمرین می‌کردم. سید علی موسوی در ابتدا در خصوص کسب شش مدال در رقابت‌های دو و میدانی پیوند اعضاء جهان اظهار کرد: مسابقات نسبت به دوره قبلی از سطح بالاتری برخوردار بود و رقبا خیلی آماده‌تر و با دست پر آمده بودند. البته من هم دو سال به صورت مداوم برای کسب موفقیت در این رویداد جهانی تمرین کرده بودم. و تنها به فکر کسب مدال بودم. خوشبختانه موفق شدم شش مدال کسب کنم و بیشترین مدال کاروان تیم ملی پیوند اعضاء را به دست آوردم

وی در ادامه با اشاره به مشکلاتی که در مسیر ورزشی وی وجود دارد، عنوان کرد: مشکلات زیادی دارم و وقتی در سال ۲۰۱۹ از مسابقات جهانی

بی‌توجهی‌ها در مقطعی دلسرد شد و تمرین نمی‌کرد، گفت: به خودم گفتم دیگر تمرین نکن اما بعد یادم آمد رسالت من چیز دیگری است و باید اسم ورزش پیوند اعضا خوزستان را در ایران را به همه مردم بشناسانم. چون خیلی از ورزشکاران پیوند اعضاء بعد از پیوند و بیماری که دارند منزوی و خانه‌نشین می‌شوند ولی من همیشه خواسته‌ام نشان دهم بعد از پیوند هم می‌توان ورزش کرد و به زندگی ادامه داد. همین هدف‌ها باعث شد به کارم ادامه دهم و دلسردی را شکست دهم. موسوی با اشاره به وعده پاداش مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان بیان کرد: آقای بنی‌تیمس به من قول پاداش داد اما واقعا پاداش‌های جزئی دردی دوا نمی‌کند زیرا درد اصلی من اشتغال است. ضمن اینکه با توجه به نبود پیست دوومیدانی در شهر رامهرمز هر روز مجبور هستم از شهر محل سکونت‌م برای تمرین به اهواز ببایم و بارها در این

## واکنش باشگاه صنعت نفت به اظهارات کرمانی‌ها

تیم هواداران زیادی در فوتبال ایران دارد که معتقدند لیگ بدون چنین تیمی صفا ندارد.سختگوی باشگاه صنعت نفت آبادان گفت: بود و نبود برخی تیم‌ها در لیگ برتر چندان مهم نیست اما بودن تیم‌هایی مثل صنعت نفت، ملوان، نساجی، تراکتور و...

مضرت‌ترین تیم لیگ به دلیل اشتباهات داورى به لحاظ جایگاه در جدول مسابقات عنوان کرد و افزود: ما در این فصل بخصوص در نیم فصل اول امتیازات زیادی را به‌خاطر اشتباهات داورى از دست دادیم، مقابل سه تیم مدعی قهرمانی داوران با اشتباهات خود

محبوبیت، نوع فوتبال و هواداران خونگرمی که دارد در سطح اول فوتبال کشور نسبت به برخی تیم ها محبوبیت خاصی دارد و همه دوست دارند این تیم در لیگ برتر باقی بماند، این دوست داشتن اهالی فوتبال و تماشاگران واقعی صرفا از بابت شور و شعفی است که باید در لیگ بماند نه عوامل خارج از مستطیل سبزه. به هر حال خیلی دوست دارم آن بخش از مصاحبه مدیران مس کرمان که عنوان کرده اند همه ایران دوست دارند صنعت نفت در لیگ برتر بماند را تایید و تاکید کنم، این

### گلر ملاتانی:

## من تعیین نمی‌کنم چه کسی درون دروازه باشد

این گلر در واکنش به این سوال که گفته می‌شود برای بازی با هوادار شما در ترکیب نبودید و با اصرار خودتان درون دروازه ایستادید، گفت: نه اصلا با اصرار من نبود و مگر من در تعیین کننده ترکیب تیم هستم؟من هیچ وقت اصرار نداشته ام و سرمربی از نظر فنی مشخص می‌کند که من یا دیگری درون دروازه باشم. اگر من در تیم تصمیم گیرنده بودم برای بازی با خیبر یا فجرسپاسی درون دروازه می‌ایستادم. ضمن این که من و گلر دیگر

مان کم نداشتیم اما بازیکنان ما باتوجه به شرایط مالی تیم و این که پیش از بازی انتظار دریافت پاداش برده‌ای قبل را داشتند، ذهنش شان درگیر بود و همین موضوع نیز روی روحیه تیم تاثیر گذاشته بود.وی ادامه داد: البته به خاطر محقق نشدن وعده مسئولان حتی حضورمان در جام حذفی در هاله ابهام بود اما طی صحبتی که با بازیکنان صورت گرفت در نهایت پذیرفتند که بازی نکنند و واقعا برای دل خوشی مردم خوزستان بازی کردیم.

### نورمحمدی:

## سال‌هاست داربی در فینال جام حذفی را ندیده‌ایم

بازیکن سابق پرسپولیس می‌گوید دوست دارد این تیم در فینال حذفی با استقلال روبرو شود. رضا نورمحمدی، بازیکن سابق پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا درباره صعود این تیم به جمع چهار تیم پایانی جام حذفی اظهار کرد: پرسپولیس بازی سختی را برد. آنها در نیمه اول توانستند دو گل به ثمر برسانند و در نیمه دوم هم بازی را مدیریت کرده و به پیروزی برسند.

**در جام حذفی مهم پیروزی است نه تعداد گل** وی ادامه داد: در جام حذفی تعداد گل مهم نیست. مهم این است که بتوانی پیروزی را کسب کرده و به مرحله بعدی صعود کنیدی. البته این را هم بگویم که پرسپولیس در نیمه دوم بازی خوبی را به نمایش گذاشت اما توانست روی تجربه بازی

## داربی احتمالی در فینال جام حذفی کجا بر گزار می‌شود؟

انجام خواهد شد. روش‌نک در خصوص برگزاری فینال در ورزشگاه یادگار امام تبریز هم گفت: باید مطابق آیین‌نامه‌ای که مورد تایید هیات رئیسه سازمان لیگ قرار گرفته عمل کنیم. قبل از قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی باید برای تعیین اولویت اول و دوم محل فینال، قرعه‌کشی می‌کردیم که ورزشگاه شهدای مس کرمان و یادگار امام تبریز به عنوان اولویت‌های اول و دوم از گوی خارج شدند. با توجه به بازدیدی که داشتیم، ورزشگاه شهدای مس به بازی فینال نمی‌رسد و بازسازی‌اش در مرحله‌ای متوقف شده است. طبق قرعه‌کشی انجام شده ورزشگاه یادگار امام تبریز باید میزبان فینال باشد اما برای قطعیت

طبق توضیحاتی که تیم‌های شهرستانی کاملاً از برگزاری بازی فینال در



ورزش بیماران خاص و پیوند اعضاء گفت: آقای فتاحی رئیس هیات در حد توان خود کمک می‌کند ولی او تنها است و باید مسئولان از او حمایت کنند. فتاحی تاکنون کارهای بزرگی انجام داده است و به شرکت‌ها و ارگان‌های مختلفی رو می‌زند تا شرایط بهتری برای هیات ایجاد کند اما متأسفانه باز هم به او کمک نمی‌کنند.



برابر استقلال داریم ولی امیدواریم فدراسیون فوتبال و کمیته داوران تمهیداتی بیاندیشند تا نوع قضاوت در این دیدار عادلانه و خارج از هرگونه حرف و حدیث باشد چرا که نتیجه این بازی در قهرمانی و سقوط تیم‌ها تاثیر مستقیم دارد.



در کنار تیم است؟ گفت: دیگر خبری از او نیست و حتی تماس‌های ما را هم جواب نمی‌دهد. در حال حاضر هم مدیرکل ورزش و جوانان استان به ما کمک می‌کند تا بازی‌ها را به پایان برسانیم.



. مربی بسیار بی‌حاشیه که در این چند سال بهترین نتایج را گرفته است. به نظرم اولویت باشگاه باید تمدید قرارداد گل محمدی باشد. این یک اشتباه است که به مربی‌ای که در این چند سال همیشه مدعی قهرمانی بوده، اجازه جدایی بدهند.



آزادی به ویژه مقابل پرسپولیس و استقلال رضایت داشته باشند. اگر بیشتر تیم‌ها رضایت داشته باشند می‌توانیم آزادی را انتخاب کنیم و آیین نامه را بر همین اساس تغییر بدهیم.